Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 26.03.2020

№ 408
О внесении изменения в решение Совета депутатов  городcкого округа  Фрязино от 30.01.2020 № 402
«Об утверждении Перспективного плана работы Совета депутатов городского округа Фрязино  на
I  полугодие  2020 года»
В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области, Регламентом Совета депутатов городского округа Фрязино
Совет депутатов городского округа Фрязино  р е ш и л:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов городского округа Фрязино от 30.01.2020 № 402 «Об утверждении Перспективного плана работы Совета депутатов городского округа Фрязино на I полугодие 2020 года»  (прилагается).

2. Предложить Администрации  городского округа Фрязино разработать и внести на рассмотрение Совета депутатов проект «Положения о муниципальном контроле  за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории городского округа Фрязино».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.
Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов
Приложение
к решению Совета депутатов городского округа Фрязино
от 26.03.2020  № 408
Изменение
 в решение Совета депутатов  городского округа Фрязино от 30.01.2020 № 402
«Об  утверждении  Перспективного плана  работы  Совета  депутатов

городского округа  Фрязино на 1 полугодие 2020 года»

Раздел «Май» Перспективного плана работы дополнить пунктом 4       cледующего содержания:
___________________________________________________________________
«4. О принятии  Положения «О муниципальном         Вялов А.А.     Извеков В.Ю.
 контроле  за   использованием  и   охраной  недр
при  добыче  общераспространенных  полезных
 ископаемых,    а     также     при    строительстве
 подземных     сооружений,    не     связанных    с
добычей  полезных  ископаемых на  территории
городского  округа  Фрязино».
____________________________________________________________________